
UCHWAŁA NR VIII/53/2024 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/290/2023 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia  zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Tarnawatka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, ze zmianami), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/290/2023 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Tarnawatka § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Granice opracowania planu obejmują obszary A, B, C, D, E, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 
2 do uchwały. 

2. Dopuszcza się uchwalenie planu w etapach, dla obszarów wyodrębnionych w ust. 1. ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF793C6-3AAF-4062-9F88-F4026314E3AD. Podpisany Strona 1



501/2

501/1

287

501/3
502

503

530

531

532

533
560

587816
813

772

770

66/RIIIb

64/RIVb

69/ŁIV

66a/ŁIV

R

Ł

W

W

W

dr

Ł

j.asf

156 .2 44 -20 98

156 .2 44 -42 66

270.7

271.1

t

t

271 ,9 2

E

D

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR VIII/53/2024
RADY GMINY TARNAWATKA Z DNIA 30 GRUDNIA 2024 R.
SKALA 1:2000 

granice obszarów D, E

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF793C6-3AAF-4062-9F88-F4026314E3AD. Podpisany Strona 1



88

i

ii

i

36/2

13/2

66

16

17

19

33

67

69

30

68

14/2

66

16

17

19

33

67

30

68

34/2

14/1

18

13/2

71

32
31

29/2

34/2

70

34/1
36/3

36/4

37/2

29/1

13/4

dr

5/RIIIb

11/RIIIb

dr

4/RIVa

12/RIVa

10/RIIIa

6/RIIIa

4/RIVa

13/RIIIb

Nk

Nk

w.
w.

w.

w.
w.

w.

w.

w.

6b2/Br

105/dr

10b1/Br

10b7/Bi

R

R

R

ch.k .p

j.m
b.

j.m
b.

j.m
b.

j.gr.

j.m
b

j.m
b

j.m
b

j.m
b

j.m
b

ch.k .p

j.m
b.

j.m
b.

j.m
b.

j.gr.

j.m
b

j.m
b

j.m
b

klkl

276.97
273..17277.01

273..21 276.98
273..23

276.94
273..31

275.6

276.0

275.6

tD

275.24
275.24wo

D

woD100

wo
D

276.6

276.6

290.3
290.2

289.9

289.8

277.1

277.0

277.1

277.0

277.4

289.1

276.7

277.0

277.3

277.6

277.7

277.9

278.1

278.3
278.6

277.6
278.4

278.8

279.1

279.5

279.2

279.5

279.5

279.6

280.1
280.7

280.2

280.6

281.1

281.1

281.4

281.5

281.4

281.8

282.1

283.2

282.9

283.7
283.6

283.3

283.5

283.9
283.9

284.4

283.3

283.3

284.2

283.9

285.0

285.5

284.4

285.4

286.7

285.5

287.1

286.5
286.2

284.9

285.2

285.8

286.6

287.2

288.2

289.1

288.9
289.3

288.7

287.5
288.1

287.6

27
7.0

8
27

7.4
4

27
8.0

7

276.6

290.2

289.9

289.8

277.1

277.0

277.1

277.0

277.4

289.1

276.7

277.0

277.3

277.6

277.7

277.9

278.1

278.3
278.6

277.6
278.4

278.8

279.1

279.5

279.2

279.5

279.5

279.6

280.1
280.7

280.2

280.6

281.1

281.1

281.4

281.5

281.4

281.8

282.1

283.2

282.9

283.7
283.6

283.3

283.5

283.9
283.9

284.4

283.3

283.3

284.2

283.9

285.0

285.5

284.4

285.4

286.7

285.5

287.1

286.5
286.2

284.9

285.2

285.8

286.6

287.2

288.2

289.1

288.9
289.3

288.7

287.5
288.1

287.6

27
7.0

8
27

7.4
4

27
8.0

7

276.60

276.87276 .82
275 .86

276 .61

27
9.6

4

27
9.6

0

28
0.8

4
28

0.8
7

28
2.6

7
28

2.6
7

28
5.5

9
28

5.6
0

28
8.7

8
28

8.7
9

27
9.6

4

27
9.6

0

28
0.8

4
28

0.8
7

28
2.6

7
28

2.6
7

28
5.5

9
28

5.6
0

28
8.7

8
28

8.7
9

4kt

proj. i

proj. i

proj. i

proj. i

proj. i

proj. i

proj. i

proj. i

proj. i

proj. i

proj. i

proj. i

proj.w

proj.w

proj.w

proj.w

proj. i

proj. i

proj. i

proj. i

proj. i

proj. i

proj. w

t

275.70

275.90

275.50

274.60

k

kkk

k

w

A

B

C

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR VIII/53/2024
RADY GMINY TARNAWATKA Z DNIA 30 GRUDNIA 2024 R.
SKALA 1:2000 

granice obszarów D, E

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF793C6-3AAF-4062-9F88-F4026314E3AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Tarnawatka po podjęciu Nr XXXIX/278/2023 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 31 stycznia 
2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia  zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Tarnawatka rozpoczął procedurę planistyczną nad jej wykonanie. Zebrał wnioski, w tym 
instytucji wskazanych w przepisach ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym do opiniowania 
i uzgadniania projektu planu miejscowego. Po sporządzeniu projektu planu wykonał również procedurę 
uzgodnień i opiniowania oraz skierował wniosek do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie zgody na 
zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze. Przeprowadził również wyłożenie projektu planu do 
publicznego wglądu, wraz ze zbieraniem uwag do tego projektu. Decyzja Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
umożliwiała zmianę przeznaczenia na cele nierolnicze jedynie część gruntów objętych skierowanym do niego 
wnioskiem. Grunty, które nieuzyskany stosownej zgody na zmianę przeznaczenia na cele nierolnicze wymagają 
ponownej analizy w zakresie przyjęcie dla nich nowego przeznaczenia terenów oraz wskazania nowych zasad 
ich zagospodarowania, co znacząco spowolni dalszą procedurę planistyczną. Jednocześnie zasięg przestrzenny 
gruntów, które nie uzyskały zgody na zmianę przeznaczenia na cele nierolnicze nie powoduje, utrudnień 
w zagospodarowaniu innych terenów objętych sporządzanym planem miejscowym. Wstrzymywanie zatem 
procedury planistycznej dla tych gruntów nie ma uzasadnienia proceduralnego. Podział obszaru planu na części 
umożliwia zakończenie procedury planistycznej dla terenów, które nie wymagają zgody na zmianę 
przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze i kontynuowania jej dla gruntów, które wymagają takiej 
zgody, wraz z ponowieniem procedury planistycznej w zakresie uzgodnień i opiniowania projektu planu oraz 
ponownego wyłożenia go do publicznego wglądu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF793C6-3AAF-4062-9F88-F4026314E3AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/2024 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


